Протокол № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже земельного участка находящегося в государственной собственности

с. Темкино                                                                                                   21 марта 2018 года
                                                                                                                      11 час. 00 мин.
Присутствовали: Григорьева О.В. – председатель комиссии;
Ручкина А.Н. – заместитель председателя комиссии;
Петров Ю.Е. -  секретарь комиссии;
Члены комиссии:   Колосова Н.Л., Ястребова Е.В., Маслик О.В., Волкова О.Н., Беляев В.Н.

Повестка:
Прием, рассмотрение заявок и допуск претендентов к участию в аукционе. Комиссией рассмотрена заявка и документы для участия в аукционе по продаже земельного участка находящегося в  государственной собственности, из категории земель  «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования  «производственная деятельность», площадью 1600 кв. метров, с кадастровым номером 67:20:0030102:438,  расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Темкинский район, Васильевское сельское поселение, д. Васильевское.
Начальная цена продажи земельного участка -385000 рублей 00 копеек
Шаг аукциона – 11550 рублей 00 копеек.

Претенденты на участие в аукционе:
Индивидуальный предприниматель Федоркин Александр Валерьевич                    ИНН 671602522543, ОГРНИП 316673300078092,  проживающий по адресу: Смоленская область, Темкинский район, д. Васильевское, ул. Новая, д. 67, кв. 2, дата подачи заявки – 27.02.2018 года № 1, задаток  в размере 77000 рублей 00 копеек внесен 28.02.2018 года.

Комиссия решила:
1. Признать индивидуального предпринимателя Федоркина Александра Валерьевича   ИНН 671602522543, ОГРНИП 316673300078092,  проживающего по адресу: Смоленская область, Темкинский район, д. Васильевское, ул. Новая, д. 67, кв. 2 участником аукциона по продаже земельного участка находящегося в государственной собственности.
В связи с допуском к участию в аукционе и признании участником аукциона только одного заявителя, аукцион признается несостоявшимся и в течение десяти дней со дня подписания протокола направить индивидуальному предпринимателю  Федоркину Александру Валерьевичу три экземпляра подписанного проекта договора купли-продажи земельного участка.
2. Направить заявителю уведомление о принятом решении.
[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии:                                                              ______________  О.В. Григорьева
Заместитель председателя комиссии:                                   _______________  А.Н. Ручкина
Секретарь комиссии:				                    ______________   Ю.Е. Петров
Члены комиссии:					                   _____________ Н.Л. Колосова
                                                                                            ______________Е.В. Ястребова
                                                                                _____________  О.В. Маслик
                                                                                  ______________О.Н. Волкова
                                                                                _____________В.Н. Беляев